
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  

Куйтунская районная детская юношеская спортивная школа 

665302 Иркутская область, р.п. Куйтун, ул. Карла Маркса, д.36 «А», 

Электронный адрес:  sportkn@mail.ru, Сайт: sportkn.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От «17» сентября 2021 г.                                                                                                   № 269 

 

О зачислении обучающихся в МБУ ДО ДЮСШ р.п. Куйтун. 

 

На основании Положения о приеме в спортивную школу, заявлений родителей, решения 

педагогического Совета, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 17 сентября 2021 года в МБУ ДО ДЮСШ р.п. Куйтун обучающихся согласно 

списку приложения №1. 

2. Возложить на тренеров-преподавателей  ответственность за жизнь и здоровье обучающихся 

в пути следования, на месте проведения учебно-тренировочных занятий и соревнований по 

избранному виду спорта согласно программам МБУ ДО ДЮСШ, расписанию, установленной 

нагрузки.   

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. директора МБУ ДО ДЮСШ                                                                          Л.Ю. Тарасов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sportkn@mail.ru


                                                                                                                   Приложение №1 к  

приказу №269 от 17.09.2021 

 

 
№ ФИО Вид спорта Тренер - преподаватель 

1 Авсиевич Елена Евгеньевна Волейбол Емельянов М.А. 

2 Иванова Юлия Евгеньевна Волейбол Емельянов М.А. 

3 Антоненко Даниил Анреевич Волейбол Емельянов М.А. 

4 Иванова София Евгеньевна Волейбол Емельянов М.А. 

5 Иванова Анастасия Евгеньевна Волейбол Емельянов М.А. 

6 Леу Юлия Алексеевна Волейбол Емельянов М.А. 

7 Пашкина Марина Геннадьевна Волейбол Емельянов М.А. 

8 Авсиевич Андрей Евгеньевич Волейбол Емельянов М.А. 

9 Негородов Иван Аркадьевич Волейбол Емельянов М.А. 

10 Лебедев Илья Александрович Волейбол Емельянов М.А. 

11 Костенко Данил Александрович Волейбол Емельянов М.А. 

12 Шендрик Анастасия Владимировна Волейбол Емельянов М.А. 

13 Пашкина Марина Геннадьевна Пауэрлифтинг Тарасов Л.Ю. 

14 Авсиевич Андрей Евгеньевич Пауэрлифтинг Тарасов Л.Ю. 

15 Лебедев Илья Александрович Пауэрлифтинг Тарасов Л.Ю. 

16 Чермак Сергей Денисович Пауэрлифтинг Тарасов Л.Ю. 

17 Шергин Степан Станиславович Пауэрлифтинг Тарасов Л.Ю. 

18 Яцин Андрей Николаевич Пауэрлифтинг Тарасов Л.Ю. 

19 Гаспарян Кристина Арменовна Пауэрлифтинг Тарасов Л.Ю. 

20 Гаспарян Карина Арменовна Пауэрлифтинг Тарасов Л.Ю. 

21 Шергина Надежда Станиславовна Пауэрлифтинг Тарасов Л.Ю. 

22 Большенков Тимофей Футбол Зухуров С.С. 

23 Большенкова Дарья  Футбол Зухуров С.С. 

24 Иноземцова Диана Футбол Зухуров С.С. 

25 Лохов Олег Футбол Зухуров С.С. 

26 Ступин Павел Футбол Зухуров С.С. 

27 Доминас Василиса Футбол Зухуров С.С. 

28 Иговцева Виктория Футбол Зухуров С.С. 

29 Кашкарев Михаил Футбол Зухуров С.С. 

30 Кашкарева Лиза Футбол Зухуров С.С. 

31 Банщикова Диана Футбол Зухуров С.С. 

32 Гулин Виктор Футбол Зухуров С.С. 

33 Лохов Александр Футбол Зухуров С.С. 

34 Безменова Валерия Футбол Зухуров С.С. 

35 Безменов Денис Футбол Зухуров С.С. 

36 Ступина Диана Футбол Зухуров С.С. 

37 Еременко Слава Футбол Зухуров С.С. 

38 Сахаровский Артѐм Денисович Настольный теннис Сахаровская Ю.П. 

39 Лытин Павел Константинович Настольный теннис Сахаровская Ю.П. 

40 Трашкова Дарья Олеговна Настольный теннис Сахаровская Ю.П. 

41 Шагаев Ярослав Алексеевич Настольный теннис Сахаровская Ю.П. 

42 Перминова Ярослава Викторовна Настольный теннис Сахаровская Ю.П. 

43 Ветров Глеб Алексеевич Настольный теннис Сахаровская Ю.П. 

44 Корсакова Ангелина Евгеньевна Настольный теннис Сахаровская Ю.П. 

45 Уракова Виктория Романовна Настольный теннис Сахаровская Ю.П. 

46 Кузнецов Иван Сергеевич Настольный теннис Сахаровская Ю.П. 

47 Никифоров Леонид Сергеевич Настольный теннис Сахаровская Ю.П. 

48 Преловская Анастасия Михайловна Настольный теннис Сахаровская Ю.П. 

49 Ступин Глеб Артѐмович Настольный теннис Сахаровская Ю.П. 

50 Стацевич Михаил Васильевич Настольный теннис Сахаровская Ю.П. 

51 Шурыгин Игорь Максимович Настольный теннис Сахаровская Ю.П. 

52 Богданова Карина Николаевна Настольный теннис Сахаровская Ю.П. 

53 Гаврилов Иван Романович Настольный теннис Сахаровская Ю.П. 

54 Деревягин Алексей Юрьевич Настольный теннис Сахаровская Ю.П. 

55 Широглазова Елизавета Владимировна Настольный теннис Сахаровская Ю.П. 



56 Зымалева Полина Максимовна Настольный теннис Сахаровская Ю.П. 

57 Константинова Карина Александровна Настольный теннис Сахаровская Ю.П. 

58 Сорокин Алексей  Баскетбол Садков Д.А. 

59 Буленко Полина Александровна Баскетбол Садков Д.А. 

60 Константинова Анастасия Анатольевна Баскетбол Садков Д.А. 

61 Акиндина Мария  Баскетбол Садков Д.А. 

62 Кудина София Юрьевна Баскетбол Садков Д.А. 

63 Велисевич Алина Владимировна Баскетбол Садков Д.А. 

64 Беловолова Светлана Сергеевна Баскетбол Садков Д.А. 

65 Рутелев Илья Баскетбол Садков Д.А. 

66 Васильева Анастасия Максимовна Баскетбол Садков Д.А. 

67 Прокопенко Руслан Алексеевич Баскетбол Садков Д.А. 

68 Ключников Виктор Алексеевич Баскетбол Садков Д.А. 

69 Ключникова Полина Алексеевна Баскетбол Садков Д.А. 

70 Переяслов Артем Алексеевич Баскетбол Садков Д.А. 

71 Семенов Дмитрий Витальевич Баскетбол Садков Д.А. 

72 Маисеева Рада Артуровна Баскетбол Садков Д.А. 

73 Левчук Виктория Алексеевна Баскетбол Садков Д.А. 

74 Хамидулин Максим Баскетбол Садков Д.А. 

75 Хамидулина Ксения Баскетбол Садков Д.А. 

76 Валько Дмитрий Яковлевич Баскетбол Садков Д.А. 

77 Марусий Яна Владимировна Баскетбол Садков Д.А. 

78 Филатов Дмитрий Иванович Баскетбол Садков Д.А. 

79 Еркович Лидия Максимовна Баскетбол Садков Д.А. 

80 Коротков Павел Тимофеевич Баскетбол Садков Д.А. 

81 Беловолов Сергей Сергеевич Баскетбол Садков Д.А. 

 

 


